10       13
(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов
Новомакаровского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области

15.10.2020 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Новомакаровского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.10.2020 г.  № 26
 с. Новомакарово

О внесении  изменений  в постановление администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  от 14.03.2017 г. № 8 «Об утверждении перечня муниципального имущества,   предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным  законом  от 24.07.2007г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», рекомендациями АО «Корпорация «МСП» администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановление администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  от 14.03.2017 г. № 8 «Об утверждении перечня муниципального имущества,   предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» внести следующие изменения:
- в названии постановления  и далее по тексту слова: «перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами: «перечня муниципального имущества Новомакаровского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам» в соответствующем падеже.
2. Обеспечить опубликование изменений, внесенных в постановление, на официальном сайте администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет, в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: dst1999]

Глава сельского поселения                                                                            С.А.Шатов

[bookmark: _GoBack]

Ответственный за выпуск: Глава Новомакаровского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области С.А.Шатов
Адрес редакции: 397225, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Новомакарово, ул. Советская, д. 57
(47348) 3-52-39
Адрес издателя: 397225, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Новомакарово, ул. Советская, д. 57
Адрес типографии: 397225, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Новомакарово, ул. Советская, д. 57
Подписано к печати: 15.10.2020 г. 15 часов
Тираж 10 экз.